

AKUPUNKTUR TEDAVİSİ İÇİN AYDINLATILMIŞ ONAM FORMU

HASTANIN ADI SOYADI :

HASTANIN TANISI :

TELEFON NO :

ADRES :

Sayın hastamız/vekili/yasal temsilcisi,

Hastalığınızın tedavisi için size akupunktur yapılması uygun görülmüştür. Bu tedavi uygun koşulları sağladığınız ve tedaviyi kabul etmeniz durumunda yapılacaktır. Bu belgeye imza atmanız isteniyor olması sizde tereddüt oluşturmasın. Her türlü tıbbi tedaviye başlanmadan önce yapılacak işlemler ve oluşabilecek istenmeyen durumlarla ilgili **hastanın ayrıntılı olarak bilgilendirilmesi ve tedaviye rıza gösterdiğini belirten bir formun imzalanması kanuni bir zorunluluktur.** Bu formun ilk bölümü akupunktur tedavisi ve olası istenmeyen durumlar hakkında sizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu bölümü okuduktan sonra başka sorularınız olursa doktorunuz bu sorulara cevap verecektir. Doktorunuza tereddüt ettiğiniz her konuda soru sorarak bilgi alabilirsiniz. Bu tedaviyi almak sizin rızanıza bağlıdır, dilerseniz tedaviyi reddedebilirsiniz. Ayrıca tedavinin herhangi bir aşamasında da tedaviyi bırakma hakkına sahipsiniz.

AKUPUNKTUR TEDAVİSİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Akupunktur Nedir?

Akupunktur özel olarak bu iş için imal edilmiş olan tek kullanımlık steril iğnelerin vücuttaki ve kulaktaki belli noktalara batırılması ile uygulanan bir tedavi şeklidir. Bu tedavi sırasında geçici ve kalıcı iğneler kullanılabilir. Geçici iğneler seans sonrasında hemen çıkarılmakta, kalıcı iğneler ise hastanın vücudunda 7-10 gün süreyle kalabilmektedir. İğneli akupunktur dışında bazen elektroakupunktur, lazer akupunktur ve moksa yöntemleri de tedavide kullanılabilir. Tedavide hangi akupunktur yönteminin kullanılacağını size doktorunuz önerecektir.

Hastalığım ve hastalığımla ilgili Akupunktur uygulamasının etkileri, yararları ve olası yan etkileri ve komplikasyonları tarafıma ayrıntılı bir şekilde anlatıldı. Yukarıda belirtilen akupunktur tedavisi isteğim ve onayım üzerine yetkili sağlık personeli tarafından eksiksiz olarak
Merkezinde/Ünitesinde şahsıma uygulanmasını kabul edip onaylıyorum.

Tarih :

İmza :